

ank=20250709-2025071047101

# Actipac AB

556794-5000

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 3/7-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Sl. Hoga 25-07-04  
(Ort, datum)



Per Fredrik Einar Lundin, Ordförande och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten är koncentrerad på att leverera reservdelar, service och uppgraderingar till cirka 500 st anläggningar levererade av Actipac AB från mitten av 1980 talet.

Företaget har sitt säte i Stora Höga där reservdels hantering och tillverkning sker.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 930 304	3 549 652	3 320 668	3 272 254
Resultat efter finansiella poster	699 322	802 671	408 890	871 280
Soliditet (%)	82	91	95	89

Årsomsättningen 2024 har varit högre än föregående år på grund av en del större ordrar. Större ordrar men med sämre TB så resultatet har inte blivit bättre.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 997 147	485 826	3 582 973
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		485 826	-485 826	0
Årets resultat			748 728	748 728
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 982 973</b>	<b>748 728</b>	<b>3 831 701</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 982 973
Årets resultat	748 728
<b>Summa</b>	<b>3 731 701</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	3 231 701
<b>Summa</b>	<b>3 731 701</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 930 304	3 549 652
Övriga rörelseintäkter		8 498	61 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 938 802</b>	<b>3 611 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 422 519	-1 895 927
Övriga externa kostnader		-365 509	-461 857
Personalkostnader	2	-176 935	-138 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-298 928	-297 288
Övriga rörelsekostnader		23 241	-17 331
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 240 650</b>	<b>-2 810 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>698 152</b>	<b>800 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 077	2 191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 907	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 170</b>	<b>2 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>699 322</b>	<b>802 671</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		178 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		80 636	44 545
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>258 636</b>	<b>-155 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>957 958</b>	<b>647 216</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 230	-161 390
<b>Årets resultat</b>		<b>748 728</b>	<b>485 826</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 590 854	3 724 847
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	227 408	385 343
Inventarier, verktyg och installationer	5	288	7 288
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 818 550</b>	<b>4 117 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 818 550</b>	<b>4 117 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		168 491	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>168 491</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 059	438 945
Övriga fordringar		69 147	93 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 206</b>	<b>532 345</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 544 373	509 915
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 544 373</b>	<b>509 915</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 945 070</b>	<b>1 042 260</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 763 620</b>	<b>5 159 738</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 982 973	2 997 147
Årets resultat		748 728	485 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 731 701</b>	<b>3 482 973</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 831 701</b>	<b>3 582 973</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 110 000	1 288 000
Akkumulerade överavskrivningar		26 547	107 183
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 136 547</b>	<b>1 395 183</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		130 000	130 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 987	0
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Skatteskulder		53 373	6 031
Övriga skulder		94 011	45 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>665 372</b>	<b>51 582</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>5 763 620</b>	<b>5 159 738</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 4 126 092

**Utgående anskaffningsvärden 4 126 092**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -401 245

Årets avskrivningar -133 993

**Utgående avskrivningar -535 238**

**Redovisat värde 3 590 854**

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 747 807

**Utgående anskaffningsvärden 747 807**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -362 464

Årets avskrivningar -157 935

**Utgående avskrivningar -520 399**

**Redovisat värde 227 408**

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 114 963

**Utgående anskaffningsvärden 114 963**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -107 675

Årets avskrivningar -7 000

**Utgående avskrivningar -114 675**

**Redovisat värde 288**

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Konsultidé Svenska AB, med organisationsnummer 556932-4048 och säte i Stora Höga.

# Underskrifter

Årsredovisning för Actipac AB, 556794-5000  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Stora Höga den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Per Fredrik Einar Lundin  
Ordförande och verkställande direktör

Linus Per Svante Lundin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Åsa Cecilia Önfelt  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-30 06:36:58 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Cecilia Önfelt

Åsa Önfelt

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ACTIPAC AKTIEBOLAG 556794-5000 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-27 19:31:19 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Linus Per Svante Lundin

Linus Lundin

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-27 13:26:51 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER FREDRIK EINAR LUNDIN

Per Lundin

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

ank=20250709:2025071047109
